2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2025	№ 48-Р
Томск

Об утверждении состава организационного комитета  по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Томского района
В целях эффективной реализации работы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Томского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Томский муниципальный район Томской области, принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.	Утвердить состав  организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Томского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Заседания организационного комитета проводятся по мере необходимости, не реже одного раза в 1 месяц.
3.	Решения организационного комитета принимаются простым большинство голосов присутствующих на заседании членов организационного комитета и оформляются  протоколом заседания, который подписывается  председателем и секретарем организационного комитета. В случае равенства голосов голос председателя на организационном комитете является решающим.
4.	Управлению образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта Администрации Томского района осуществлять организационно-техническое обеспечение деятельности организационного комитета.
5.	Управлению Делами обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района по социальной политике – начальника Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта.

Глава Томского района	П.П. Хрячков

Приложение

к распоряжению
Администрации Томского района
от 12.02.2025 № 48-П

Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Томского района

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Хрячков Павел Петрович
	Глава Томского района – председатель организационного комитета

	2.
	Савенков Максим Георгиевич
	Заместитель Главы Томского района по социальной политике -  начальник Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта - сопредседатель  организационного комитета

	3.
	Квашнин Алексей Олегович
	Советник Администрации Томского района

	4.
	Князюк Руслан Намикович
	Советник Администрации Томского района

	5.
	Макурин Сергей Юрьевич
	Заместитель Главы Томского района по социально-экономическому развитию села -  начальник Управления по социально-экономическому развитию села

	6.
	Постернак Яна Михайловна
	Заместитель Главы Томского района по общим вопросам и управлению делами - начальник Управления Делами

	7.
	Челокьян Валерий Леонович
	Заместитель Главы Томского района по финансово-экономическим вопросам - начальник управления финансов

	8.
	Бурыкин Тимофей Павлович
	Заместитель начальника Управления  - председатель комитета культуры, туризма  и спорта Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта

	9.
	Гекендорф Ирина Викторовна
	Начальник Управления по экономической политике

	10.
	Ковалев Андрей Геннадьевич
	Главный специалист по вопросам профилактики правонарушений

	11.
	Матвеева Ольга Борисовна
	Заместитель председателя комитета культуры, туризма  и спорта Управления образования, культуры, молодежной политики, туризма и спорта - секретарь организационного комитета

	12.
	Панин Никита Андреевич
	Заместитель начальника Управления - председатель производственно-экономического комитета Управления ЖКХ, ГО и ЧС

	13.
	Пчелкин Александр Анатольевич
	Председатель комитета строительства, транспортной инфраструктуры и связи  - заместитель начальника Управления территориального развития

	14.
	Неверов Геннадий Иванович
	Председатель Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда (по согласованию)

	15.
	Черников Александр Анатольевич
	Начальник Управления по социальной политике

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf